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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Будниченко, М. А. Влияние статической нагрузки на динамические характеристики резинометаллического виброизолятора типа ЭСА-100  [Электронный ресурс] / М. А. Будниченко, В. А. Некрасов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 524 Кб) // Труды Крыловского государственного научного центра  [Электронный ресурс] / ФГУП "Крыловский государственный научный центр". – Санкт-Петербург. – 2018. – Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat XI. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/ksrc/2018/3-14.pdf>. — <URL:http://dx.doi.org/10.24937/2542-2324-2018-3-385-153-157>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 365 дней
        	
        21
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        51
      
	
            За все время
        	
        229
      	
        0
      	
        249
      	
        0
      	
        478
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